РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения

СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района

     Похвистневский

  Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.05.2022  № 31А
        с. Старый Аманак
         О создании комиссии по обследованию водоёмов
         в летний период 2022 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 03.06.2006 № 74-ФЗ «Водный кодекс Российской Федерации», в связи с отсутствием на территории сельского поселения Старый Аманак оборудованных мест для массового отдыха населения на воде и средств спасения на воде, в целях обеспечения безопасности, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на реках и водоёмах сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский   Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по обследованию водоёмов на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в количестве пяти человек.
2. Утвердить состав комиссии:
· Председатель комиссии – Ефремова Т.А., Глава поселения;

· Член комиссии – Потапова О.Ю;
· Член комиссии – Инякин А.В., депутат Собрания представителей;
· Член комиссии – Пичугин С.А., представитель ДНД;
Член комиссии – Артемьева Е.А., Председатель Женсовета.

3. Комиссии провести  обследование водных объектов, расположенных на территории сельского поселения Старый Аманак с целью выявления мест, которые жители села могут использовать для купания.

4. Комиссии провести обследование береговой линии, зеркала пруда, сделать Акт.
5. Опубликовать  настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

                    Глава поселения                                                               Т.А.Ефремова